[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ БАЛКАНСКИЙ
V созыв
РЕШЕНИЕ

21.06.2016                                                                                                                                № 15
О внесении изменений в решение муниципального

совета от 26.06.2012 № 21 «Об утверждении перечня
муниципальных услуг, предоставляемых местной
администрацией внутригородского муниципального
  образования Санкт-Петербурга муниципального
округа Балканский»

В целях приведения решения муниципального совета от 26.06.2012 № 21 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский»  в соответствие с подпунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Санкт-Петербурга от  23.09.2009 N 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение муниципального совета от 26.06.2012 № 21 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский», исключив из Приложения строку 7 «Выдача религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования».
2. Признать утратившим силу решение муниципального совета от 22.03.2016 № 3 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский».

3. Разместить перечень муниципальных услуг с внесенными изменениями на официальном сайте МО Балканский.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в муниципальной газете «Купчинские просторы».

5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на Главу местной администрации М.А. Агееву.

Главы муниципального образования -

председатель муниципального совета
                                                           С.А. Лебедев